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Protokoll fört vid Styrelsemöte
Luleå Universitets Datorförening

Tidpunkt 2022-12-02, 17:30 - 18:31

Plats SRT fikarum

Närvarande Rasmus Bengtsson Ordförande tillika mötesordförande
Carlos D. B. Orellana Sekreterare tillika mötessekreterare
Pontus Asservik PR-ansvaring tillika justeringsperson
Fredrik Falk Kassör tillika justeringsperson
Isak Lockman Vice ordförande

1 Mötets högtidliga öppnande

Rasmus Bengtsson förklarade mötet öppnat 17:30.

2 Formalia

1. Val av mötesordförande
Rasmus Bengtsson valdes till mötesordförande.

2. Val av mötessekreterare
Carlos D. B. Orellana valdes till mötessekreterare.

3. Val av två justeringspersoner tillika rösträknare
Pontus Asservik och Fredrik Falk valdes till justeringspersoner.

4. Mötets behöriga utlysande
Styrelsemötet förklaras behörigt.

5. Eventuella adjungeringar
Inga adjungeringar.

3 Godkännande av dagordning

Mötet beslutade

att fastslå dagordningen.

Pontus Asservik Fredrik Falk Rasmus Bengtsson
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4 Diskussion. LUDD flytt

Efter ett flertal möten så är det tydligt att LUDD flytten kommer först att ske 31 mars vilket är
bra för oss. Våra lokalmöjligheter är oklara men det ser ut som att studenternas hus, och science
park är våra bästa möjligheter. Hur ska detta prioriteras och vad är våra krav. Vad är våra olika
deadlines för projektet också.
Diskussion:
Styrelen är delad kring Studenternas hus gentemot Science park, argumenten för studenternas är
dess placering intill universitetet och att huset bör vara öppet dygnet runt argumenten för science
park är dess större utrymme och relativa närhet till universitetet. Studenternas hus bör vara kring
64 kvm, detta anses som på gränsen till för litet. Science park anses utgöra en risk för att ludd
glöms bort.
En fast deadline sattes ej detta möte.

5 Diskussion. Utvärdering av TacoPhest

Vad gick bra och vad kan förbättras?
Diskussion:
Tacophesten blev en trevlig kväll. Att välja onsdag var ett misstag och priset på kvällen var kanske
för högt. Marknadsföringen far bristfällig, den var sen, bordspratare kunde ordnats och en större yta
kunde täckts. Det var inte tydligt att tacophesten var en sittning, en del kanske antog att det endast
var mat. Ljussystemet var inte mysigt utan först för matsalsvibbigt. Det köptes in för mycket alkohol
och för lite mat. Det ansågs att arbetsuppgifterna var dåligt utdelade och otydliga. Det gäller att
lära sig, helt enkelt.

6 Diskussion. Tullverket föreläsning

Nästa onsdag så bjuder vi in tullverket för att hålla i deras föreläsning om cv, teknisk intervju, och
allmän rekrytering.
Diskussion:
Pontus fixar kanske borspratare i mån av tid och ork. Adaptrar bör dubbel kollas.

7 Diskussion. Protokoll backlog

I nuläget så har vi väldigt få protokoll skrivna, ännu färre justerade, och ännu färre faktiskt uppla-
dade på hemsidan. Detta är något som internrevisor har noterat och det behöver fixas.
Diskussion:
Fixas efter styrelse mötet i T1.
:´)

8 Övriga ärenden

Information till medlemmarna: Vice ordf Isak har skrivigt en text som borde
passa till endamålet att informera medlemmarna om situationen;

Uppdatering ang Lokal Flytt

Pontus Asservik Fredrik Falk Rasmus Bengtsson
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Hej alla LUDD:are.
Vi har i styrelsen har diskuterat emellan oss angående lokal flytten som var
planerad i december. Nu har vi även haft möte med Akademiska hus och
LTU-fastigheter och vi har en uppdatering som jag tror alla kommer att
uppskatta.
Planeringen för flytten har förflyttats till mars nästa år!
Detta innebär att LUDD inte kommer att stänga efter nyår och våran dag-
liga verksamhet kommer att fortsätta som vanligt framöver. Detta är vi i
styrelsen och vad jag hoppas även ni medlemmar väldigt glada över.
En konkret lokal vi kommer att flytta till är fortfarande inte satt i sten, det
förs diskussioner både från våran sida och från LTU-fastigheter för några
olika alternativ vi är intresserade i.
Vi i styrelsen tackar er som planerade att hjälpa oss med flytten i december
och hoppas ni istället får en trevlig jul och nyår. Vi kommer fortsätta skicka
uppdateringar när vi har ny information.
// Vice Ordförande Isak Lockman 2022/2023

Vill vi köra med den här?
Diskussion:
Yeh, den är ok.
Bosch Beställning:
Nu när LUDD inte ska stängas så är det viktigt att vi fortsätter drift av Bosch, när
ska vi placera nästa beställning och hur ska den vara uppbyggd.

9 Mötets högtidliga avslutande

Rasmus Bengtsson förklarade mötet avslutat 18:31.

Carlos D. B. Orellana, mötessekreterare Rasmus Bengtsson, mötesordförande

Pontus Asservik, justeringsperson Fredrik Falk, justeringsperson


